1

[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО   ЧУКОТСКОГО  АВТОНОМНОГО  ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	7 августа 2020 года
	№
	378
	                                г. Анадырь

	О внесении изменений в Приложение к  Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 7 июля 2020  года № 328

В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в Приложение к Постановлению Правительства Чукотского автономного округа от 7 июля 2020 года № 328 «Об утверждении Порядка предоставления государственной поддержки начинающим субъектам малого предпринимательства на создание собственного дела» следующие изменения:

пункты 1.1.-1.5 таблицы пункта 3 приложения 5 изложить в следующей редакции:

«

	1.1.
	указанный в подпунктах 1, 2 и 13 (в части деятельности по коду 95.2 раздела S) приложения 1 к Порядку
	5

	1.2.
	указанный в подпунктах 8 (в части деятельности по коду 75 раздела М), 10 и 11 приложения 1 к Порядку
	4

	1.3.
	указанный в подпунктах 6, 7, 8  (в части деятельности по кодам 72 и 74.2 раздела M) и 12 приложения 1 к Порядку
	3

	1.4.
	указанный в подпунктах 4, 5, 9 и 13 (в части деятельности по классу 96 раздела S) приложения 1 к Порядку
	2

	1.5.
	указанный в подпункте 3 приложения 1 к Порядку
	1

».

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Департамент финансов, экономики и имущественных отношений Чукотского автономного округа (Калинова А.А.).
	Председатель Правительства
	Р.В. Копин